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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12205011R

2. Emri i subjektit Enea Manoku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/10/2021

5. Fusha e veprimtarisë Projektime te ndryshme arkitekturore. Hartime planesh te 
detajuara vendore. Projektime arkitekturore per objekte 
banimi, objekte industriale dhe objekte turistike. Projektime 
interiere. Projektime peizazhi, sistemime siperfaqesh te 
gjelberta, lulishtesh e parqesh. Hartimi I raporteve per 
Auditim Energjitik per ndertesa. Hartim I raporteve per 
projekte mbrojtje kundra zjarrit (MKZ). Dhenie (leshim) I 
ambienteve me qera.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga: Thoma Koxha,Yzberisht, 
Pallati Seksioni A,Shkalla 1, Ap.25, Kati 5, Tirane 1052

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: eneamanoku@gmail.com  
Telefon: 0692476431  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-794637-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808946-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektime te ndryshme arkitekturore. Hartime planesh te detajuara 
vendore. Projektime arkitekturore per objekte banimi, objekte industriale dhe objekte 
turistike. Projektime interiere. Projektime peizazhi, sistemime siperfaqesh te gjelberta, 
lulishtesh e parqesh.")          u be            ("Projektime te ndryshme arkitekturore. 
Hartime planesh te detajuara vendore. Projektime arkitekturore per objekte banimi, 
objekte industriale dhe objekte turistike. Projektime interiere. Projektime peizazhi, 
sistemime siperfaqesh te gjelberta, lulishtesh e parqesh. Hartimi I raporteve per 
Auditim Energjitik per ndertesa. Hartim I raporteve per projekte mbrojtje kundra 
zjarrit (MKZ).")         

Lista e Dokumenteve:

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812233-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga: Thoma Koxha,Yzberisht, Pallati Seksioni A,Shkalla 1, Ap.25, Kati 5, Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
: "Myrteza Topi", Ndertesa 18, Hyrja 7, Apartamenti 38, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

20/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222716-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektime te ndryshme arkitekturore. Hartime planesh te detajuara 
vendore. Projektime arkitekturore per objekte banimi, objekte industriale dhe objekte 
turistike. Projektime interiere. Projektime peizazhi, sistemime siperfaqesh te gjelberta, 
lulishtesh e parqesh. Hartimi I raporteve per Auditim Energjitik per ndertesa. Hartim I 
raporteve per projekte mbrojtje kundra zjarrit (MKZ).")          u be            ("Projektime te 
ndryshme arkitekturore. Hartime planesh te detajuara vendore. Projektime 
arkitekturore per objekte banimi, objekte industriale dhe objekte turistike. 
Projektime interiere. Projektime peizazhi, sistemime siperfaqesh te gjelberta, 
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lulishtesh e parqesh. Hartimi I raporteve per Auditim Energjitik per ndertesa. 
Hartim I raporteve per projekte mbrojtje kundra zjarrit (MKZ). Dhenie (leshim) I 
ambienteve me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

Datë:19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301D0ECC-909C-49B4-8862-9FF43C5EEE64

